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Protokół Nr 5/2007
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 8 lutego 2007 r.

W posiedzeniu udział wzięli:

� Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Jerzy Żmijewski - Starosta
2. Leszek Lepiarz - Wicestarosta
3. Artur Berus - członek Zarządu Powiatu
4. Cezary Ciosk - członek Zarządu Powiatu
5. Tomasz Kędzierski - członek Zarządu Powiatu

� Stali uczestnicy posiedzenia:

1. Alina Skuza - Skarbnik Powiatu
2. Katarzyna Geller - p.o. Sekretarza Powiatu

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
Posiedzeniu przewodniczył Starosta Pan Jerzy Żmijewski.
Posiedzenie protokołowała: Karina Wiśniewska - inspektor w Wydziale Organizacyjnym.

Porządek posiedzenia:
1. Przyjęcie uchwał Zarządu Powiatu w sprawie:
a) wyrażenia zgody na zakup sprzętu medycznego przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Skarżysku –
Kamiennej,
b) powierzenia stanowiska dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego
w Skarżysku – Kamiennej ul. Tysiąclecia 20,
c) powierzenia stanowiska dyrektora Technicznych Zakładów Naukowych
im. Partyzantów Ziemi Kieleckiej w Skarżysku – Kamiennej ul. Legionów 119.
2. Wyrażenie opinii w sprawie przystąpienia do Regionalnej Organizacji Turystycznej.
3. Zaopiniowanie wniosków o uregulowanie stanu prawnego drogi.
4. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
5. Sprawy różne.

Streszczenie posiedzenia:

Starosta Pan Jerzy Żmijewski odczytał projekt porządku posiedzenia oraz zapytał członków Zarządu
Powiatu, czy wnoszą do niego uwagi lub wnioski.
Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli żadnych uwag ani zastrzeżeń.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie proponowanego porządku posiedzenia:



- za głosowało 5 osób (Starosta Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz oraz członkowie
Zarządu Powiatu: Pan Artur Berus, Pan Cezary Ciosk i Pan Tomasz Kędzierski).
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek posiedzenia.

Ad. pkt. 1. Przyjęcie uchwał Zarządu Powiatu w sprawie:

a) wyrażenia zgody na zakup sprzętu medycznego przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Skarżysku –
Kamiennej (załącznik nr 2),
Referujący Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz. Wyjaśnił, że z informacji udzielonej przez Pana Tadeusza
Jasińskiego – Z-cę Dyrektora ZOZ wynika, iż szacunkowy koszt lampy operacyjnej bezcieniowej jest
inny niż podany w uchwale Rady Społecznej
nr 1/2006, z dnia 18.01.2006 r. i wynosi ok. 43 000 zł., ponieważ jest to inny typ lampy niż planowany
do zakupu w styczniu 2006 r.
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie powyższej uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz oraz członkowie
Zarządu Powiatu: Pan Artur Berus, Pan Cezary Ciosk i Pan Tomasz Kędzierski).
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął powyższą uchwałę.

b) powierzenia stanowiska dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego
w Skarżysku – Kamiennej ul. Tysiąclecia 20 (załącznik nr 3),
Pan Cezary Ciosk przedstawił projekt powyższej uchwały, informując, ze w wyniku konkursu
przeprowadzonego w dniu 12 stycznia 2007 r. na stanowisko dyrektora Centrum Kształcenia
Praktycznego w Skarżysku – Kamiennej wyłoniono kandydaturę Pana Zbigniewa Sowy. Ponadto
poinformował, iż wystąpiono do Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty o wydanie opinii w zakresie
powierzenia w/w stanowiska Panu Zbigniewowi Sowie na okres od dnia 1 lutego 2007 roku do 31
sierpnia 2011 r. Kurator wydał pozytywną opinię w powyższej sprawie.
Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz wysunął wniosek, aby po rozstrzygnięciu konkursu sprawa dotycząca
okresu powierzenia stanowiska była przedstawiana na posiedzeniu Zarządu Powiatu. W dalszej
kolejności, po podjęciu decyzji przez Zarząd odnośnie okresu powierzenia stanowiska, powinno być
wystosowane pismo do Kuratora Oświaty o wydanie opinii.
Zarząd Powiatu przyjął sugestię Wicestarosty.
Wobec braku innych uwag przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie powyższej uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz oraz członkowie
Zarządu Powiatu: Pan Artur Berus, Pan Cezary Ciosk i Pan Tomasz Kędzierski).
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął powyższą uchwałę.

c) powierzenia stanowiska dyrektora Technicznych Zakładów Naukowych im. Partyzantów Ziemi
Kieleckiej w Skarżysku – Kamiennej ul. Legionów 119 (załącznik nr 4),
Powyższą uchwałę przedstawił Pan Cezary Ciosk. Poinformował, że w wyniku konkursu
przeprowadzonego w dniu 12 stycznia 2007 r. na stanowisko dyrektora Technicznych Zakładów
Naukowych im. Partyzantów Ziemi Kieleckiej w Skarżysku – Kamiennej wyłoniono kandydaturę Pani
Marty Sosińskiej. Świętokrzyski Kurator Oświaty pozytywnie zaopiniował przedstawioną kandydaturę
oraz proponowany okres powierzenia stanowiska dyrektora.
Członkowie Zarządu Powiatu nie zgłosili żadnych uwag, w związku z tym Przewodniczący poddał pod
głosowanie podjęcie powyższej uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz oraz członkowie
Zarządu Powiatu: Pan Artur Berus, Pan Cezary Ciosk i Pan Tomasz Kędzierski).
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.



Ad. pkt. 2. Wyrażenie opinii w sprawie przystąpienia do Regionalnej Organizacji Turystycznej.

Pan Cezary Ciosk poinformował, że Regionalna Organizacja Turystyczna Województwa
Świętokrzyskiego działa jako stowarzyszenie, którego celem jest rozwijanie turystyki w regionie
świętokrzyskim, promocja turystyczna, doskonalenie kadr, integracja środowiska turystycznego,
inicjowanie tworzenia produktu turystycznego oraz koordynowanie funkcjonowania informacji
turystycznej. Zwrócił uwagę, że cele ROT wpisują się w zadania realizowane przez Wydział Edukacji,
Kultury, Sportu i Turystyki, dlatego też uznał, iż ewentualna współpraca mogłaby wzmocnić i
usprawnić wykonywanie zadań wydziału. Zaznaczył również, że członkami stowarzyszenia mogą być
zarówno gminy wchodzące w skład powiatu jak
i powiat. Kolejną kwestią jest opłata składki członkowskiej, która dla powiatu skarżyskiego wynosi 2
500 zł., zaznaczył, iż jest to najniższa opłata jaka jest wnoszona przez powiaty. Materiały dotyczące
ROT stanowią załącznik nr 5 do protokołu.
Skarbnik zapytała, w jaki sposób jest wyliczona kwota opłaty członkowskiej?
Pan Cezary Ciosk w odpowiedzi poinformował, że kwota ta została ustalona przez zarząd
stowarzyszenia i zostanie ona zatwierdzona przez Walne Zgromadzenie członków, które odbędzie się w
marcu bieżącego roku. Następnie przedstawił projekt statutu ROT. Zwrócił również uwagę, iż szereg
zadań realizowanych przez stowarzyszenie pokrywa się z zadaniami wpisanymi w Strategię Rozwoju
Powiatu, które w większości nie są realizowane. Przystąpienie do ROT pozwoli na podjęcie bardziej
sprawnych działań i wykonanie zapisów Strategii. Ponadto Pan Cezary Ciosk zaznaczył, iż przystąpienie
do ROT wymaga podjęcia stosownej uchwały przez Radę Powiatu.
Skarbnik zwróciła uwagę, iż decyzja w sprawie przystąpienia skutkować będzie uwzględnieniem przy
konstrukcji budżetu powiatu na 2007 rok środków finansowych na pokrycie składki członkowskiej oraz
innych kosztów związanych z bieżącą współpracą.
Przewodniczący poddał pod głosowanie wyrażenie wstępnej woli przystąpienia do Regionalnej
Organizacji Turystycznej Województwa Świętokrzyskiego:
- za głosowało 5 osób (Starosta Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz oraz członkowie
Zarządu Powiatu: Pan Artur Berus, Pan Cezary Ciosk i Pan Tomasz Kędzierski).
Zarząd Powiatu wyraził wstępną akceptację przystąpienia do Regionalnej Organizacji Turystycznej
Województwa Świętokrzyskiego, zaznaczając, iż ostateczna decyzja zapadnie po przyjęciu przez Radę
Powiatu stosownej uchwały. Jednocześnie zobowiązano członka Zarządu Pana Cezarego Cioska do
wystosowania pisma do ROT informującego o stanowisku Zarządu Powiatu.

Ad. pkt. 3. Zaopiniowanie wniosków o uregulowanie stanu prawnego drogi.

Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz przedstawił projekty czterech wniosków (załączniki o nr 6, 7, 8, 9) o
uregulowanie stanu prawnego dróg stanowiących nieruchomości:
� położone w Mroczkowie, gmina Bliżyn (działka nr 827/2), będąca droga powiatową nr 0441 T,
� położone w Skarżysku – Kamiennej (działka nr 127 i nr 128/2), stanowiąca
ul. Tysiąclecia, będącą drogą powiatową,
� położone w Skarżysku – Kamiennej (działka nr 62/1), stanowiąca część
ul. Żeromskiego, będącą drogą powiatową,
� położone w Skarżysku – Kamiennej (działka nr 90/7), stanowiąca część
ul. Zwycięzców, będącą drogą powiatową.
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował powyższe wnioski.

Ad. pkt. 4. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.

Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz przedstawił pismo Centrum Kształcenia Praktycznego (załącznik nr
10), zawierające prośbę o rozpatrzenie możliwości nieodpłatnego przekazania placówce samochodu
marki Renault Trafic, którym aktualnie dysponuje Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4.
Zarząd Powiatu postanowił zwrócić się do Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4 z prośbą



o zajęcie stanowiska w powyższej sprawie.

Pan Cezary Ciosk przedstawił pismo Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu (załącznik nr 11), zawierające
prośbę o ufundowanie 2 nagród książkowych dla uczniów biorących udział w II etapie 53 Olimpiady
Chemicznej. Ponadto poinformowano, iż nie ma możliwości ufundowania w/w nagród z Powiatowego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, w związku z powyższym zwrócono się o
przyznanie środków finansowych z Działu 921 Rozdziału 92195.
W załączeniu pismo Polskiego Towarzystwa Chemicznego, w powyższej sprawie.
Zarząd Powiatu postanowił przyznać kwotę 200 zł. na ufundowanie 2 nagród książkowych dla uczniów
biorących udział w II etapie 53 Olimpiady Chemicznej (środki z Działu 921 Rozdziału 92195).

Pan Artur Berus poinformował, że Wojewoda Świętokrzyski skierował do Zarządu Powiatu pismo
mieszkanki Gminy Łączna (załącznik nr 12) dotyczące przeprowadzenia generalnego remontu drogi
powiatowej biegnącej przez miejscowości: Kamionki, Czerwona Górka, Jęgrzna i Zaciszowice, celem
załatwienia zgodnie z kompetencją. Następnie przedstawił opinię Zarządu Dróg Powiatowych (załącznik
nr 13) zawierającą informacje, iż korespondencja w sprawie drogi powiatowej w Czerwonej Górce trwa
od 04.01.2006r. Budowa całego ciągu drogowego od Zaciszowic do Kamionek, o długości 5 km, to
koszt około 5 milionów złotych. Na cały ten odcinek wykonana jest dokumentacja techniczna.
Uzyskania pozwolenia na budowę wymaga jedynie odcinek od mostu na rzece Kamionce do
skrzyżowania z drogą powiatową nr 0588 T. W planach długoterminowych budowa tej drogi jest
założona na lata 2008 – 2010. Następnie Pan Artur Berus przedstawił odpowiedź (załącznik nr 14), jaka
została udzielona w roku ubiegłym, w powyższej sprawie, Mieszkańcom miejscowości Czerwona
Górka, w Gminie Łączna.
Starosta wskazał, że z uwagi na wysokie koszty remontu tej drogi zasadne byłoby podjęcie starań o
pozyskanie środków unijnych na realizację tego zadania. Ponadto uznał, iż w kosztach remontu powinna
również uczestniczyć Gmina Łączna.
Zarząd Powiatu wskazał, iż ze względu na ograniczone środki budżetu powiatu nie jest możliwa
realizacja tego zadania w bieżącym roku. Jednocześnie zaznaczono, że ewentualne przeprowadzenie
remontu byłoby możliwe przy udziale środków gminy oraz wsparciu o środki unijne.

Pan Cezary Ciosk przedstawił pismo Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego (załącznik nr 15)
informujące o propozycji wynajęcia od września 2007 roku pomieszczeń szkolnych dla potrzeb
funkcjonowania punktu konsultacyjnego Wyższej Szkoły Umiejętności Pedagogicznych i Zarządzania
w Rykach. W piśmie Dyrektor zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na tego typu działalność oraz
ewentualne sugestie dotyczącego jej funkcjonowania.
Starosta poinformował, że z rozmów przeprowadzonych z przedstawicielami Wyższej Szkoły
Umiejętności Pedagogicznych i Zarządzania wynika, iż punkt konsultacyjny zajmowałby się
kształceniem w zakresie pedagogiki oraz pomocy społecznej, a zajęcia odbywałyby się w soboty i
niedziele. Ponadto wskazał, iż jego zdaniem funkcjonowanie takiej placówki na terenie powiatu jest
zasadne.
Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego,
jednocześnie wyrażając zgodę na wynajem pomieszczeń budynku szkoły dla potrzeb funkcjonowania
punktu konsultacyjnego Wyższej Szkoły Umiejętności Pedagogicznych i Zarządzania w Rykach.

Pan Cezary Ciosk przedstawił pismo Stowarzyszenia Narodowo – Patriotycznego „Orzeł Polski”
(załącznik nr 16) zawierające prośbę o wsparcie finansowe imprezy kulturalno – rekreacyjnej
„Świętokrzyska Wieś zaprawa – Piknik Auto – Motorowy”, mającej na celu propagowanie walorów
turystyczno – krajoznawczych naszego regionu.
Zarząd Powiatu postanowił odłożyć decyzje w powyższej sprawie oraz przeprowadzić rozmowę z
organizatorami tej imprezy w celu uzgodnienia formy ewentualnego wsparcia (dofinansowanie kosztów
organizacji lub zakup nagród).



Ad. pkt. 5. Sprawy różne.

Pan Cezary Ciosk przedstawił członkom Zarządu Powiatu informację o podjętych działaniach i
rozmowach z firmą Vulkan w zakresie elektronicznego wspomagania rekrutacji do szkół
ponadgimnazjalnych – Nabór Optivum. Następnie odczytał projekt umowy z w/w firmą (załącznik nr
17) oraz przedstawił uwagi, jakie wniósł do niego radca prawny. Ponadto poinformował, że do
wyrażenia zgody przez Kuratora Oświaty na przeprowadzenie naboru systemem elektronicznym,
wymagane jest przedstawienie: podpisanej umowy z firmą, która będzie prowadziła nabór tym
systemem oraz dokument określający zasady naboru do szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez
powiat skarżyski na rok szkolny 2007/2008. Pan Cezary Ciosk przedstawił projekt zasad naboru do
szkół ponadgimnazjalnych (załącznik nr 18) opracowany na podstawie Decyzji Nr 11/2007
Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty w Kielcach z dnia 24 stycznia 2007 roku w sprawie zasad, trybu
oraz terminów rekrutacji i składania dokumentów do publicznych gimnazjów oraz szkół
ponadgimnazjalnych
w województwie świętokrzyskim na rok szkolny 2007 /2008.
Zarząd Powiatu zaakceptował projekt umowy z firmą Vulkan w zakresie elektronicznego wspomagania
rekrutacji do szkół ponadgimnazjalnych – Nabór Optimum, z uwzględnieniem poprawek wniesionych
przez radcę prawnego. Ponadto Zarząd Powiatu zobowiązał Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury i
Sportu
do przygotowania i przedstawienia Świętokrzyskiemu Kuratorowi Oświaty
do zaakceptowania zasad naboru do szkół ponadgimnazjalnych, prowadzonych przez Powiat Skarżyski
na rok szkolny 2007 – 2008.

Ad. pkt. 6. Sprawy różne.
W tym punkcie nie zgłoszono żadnych spraw.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołowała:
Karina Wiśniewska
Przewodniczący Zarządu

Jerzy Żmijewski

Podpisy członków Zarządu Powiatu:
1. L. Lepiarz ……………………………
2. A. Berus ...............................
3. C. Ciosk ..… …………………………
4. T. Kędzierski ………………………..

Załączników 18:

Załącznik nr 1 - listy obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu,
Załącznik nr 2 – uchwała Zarządu Powiatu w sprawie: wyrażenia zgody na zakup sprzętu medycznego
przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej ,
Załącznik nr 3 - uchwała Zarządu Powiatu w sprawie: powierzenia stanowiska dyrektora Centrum
Kształcenia Praktycznego w Skarżysku – Kamiennej ul. Tysiąclecia 20 ,
Załącznik nr 4 – uchwała Zarządu Powiatu w sprawie: powierzenia stanowiska dyrektora Technicznych
Zakładów Naukowych im. Partyzantów Ziemi Kieleckiej w Skarżysku – Kamiennej ul. Legionów 119 ,
Załącznik nr 5 – Materiały dotyczące Regionalnej Organizacji Turystycznej,
Załączniki nr 6, 7, 8, 9, – wnioski o uregulowanie stanu prawnego dróg,



Załącznik nr 10 - pismo Centrum Kształcenia Praktycznego, z dnia 07.02.207 r.,
Załączniki nr 11 – pismo Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, z dnia 05.02.2007r.
Załącznik nr 12 – pismo Wojewody Świętokrzyskiego, z dnia 18.01.2007 r.,
Załącznik nr 13 – opinia Zarządu Dróg Powiatowych, z dnia 30.01.2007 r.,
Załącznik nr 14 - pismo Zarządu Dróg Powiatowych, z dnia 04.01.2006 r.,
Załącznik nr 15 - pismo Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego, z dnia 05.02.2007 r.,
Załącznik nr 16 – pismo Stowarzyszenia Narodowo – Patriotycznego „Orzeł Polski”, z dnia 30.01.2007
r.,
Załącznik nr 17 - projekt umowy z w/w firmą Vulcan,
Załącznik nr 18 – projekt zasad naboru do szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez powiat
skarżyski na rok szkolny 2007/2008.
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